amb NIF B-
66533456 el “Contracte Menor per a l’execució de l’obra corresponent a la Memòria Valorada 
per a l’Adequació mur de tancament zona jocs infantils del carrer Montseny entre carrer del 
Doctor Martí i Julià i carrer del Rosselló”, pel preu de TRENTA-TRES MIL DOS-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS (33.275,00 euros) desglossat en 27.500,00 euros més 5.775,00 
euros del 21% d’IVA. 

Aquesta despesa  anirà  amb càrrec a  l’aplicació  pressupostària 212504 1533 2.619.00.03 del 

pressupost municipal de 2025 segons certificat de retenció de crèdit amb operació